News Release

2023年 8月 3日

お客さま 各位

米子市東福原２丁目５－１

米子信用金庫

理事長 青砥 隆志

よなごしんきん SDGs私募債の贈呈式開催について

米子信用金庫は、「株式会社オーク」様が発行する“よなごしんきん SDGs私募債（寄付型）”を

引き受け、発行会社様から受け取った手数料の一部をもとに、発行会社様よりご指定の「境港市

役所」様へ、以下の通り寄贈品を贈呈しました。

当金庫は、今後ともお客さまの多様化する資金調達のニーズにお応えすることで、地元企

業の発展に貢献してまいります。

記

1.贈呈式内容

贈呈日 2023年 7月 25日

場所 境港市役所

出席者 （敬称略）
境港市

市長 伊達 憲太郎

株式会社オーク

代表取締役 𠮷岡 俊介

総務部長 遠藤 真司

米子信用金庫 境港支店

支店長 小藤 善之

寄贈品 海浜清掃ボランティア用の「ごみゼロビブス」95着

News Release

2.贈呈式の様子

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

総合企画部 TEL：0859-33-5601